
--
Lech Kotkawski

ZARZĄDZENIE NR ./6. /13
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE

Z dnia .1S...W:v..~~.... 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 9110 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

w Rzeszowie w sprawie ustanowienia zadań ochronnych

dla rezerwatu przyrody "Jaźwiana Góra"

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2), ust. 3 pkt 1), 2), 4) i ust. 4 ustawy z dnia 16

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późno zm.'),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/1O Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

w Rzeszowie z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla

rezerwatu przyrody .Jąźwiana Góra" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego

załączenia.

§ 2. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/10 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

w Rzeszowie z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla

rezerwatu przyrody ,,Jaźwiana Góra" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-

Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr
94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 985, z 2013 r. poz. 741, poz. 7, poz. 73,
poz. 165.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr e. /13
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Rzeszowie

Identyfikacja oraz ocena istniejących i potencjalnych zagrożeń wewnętrznych
i zewnętrznych oraz sposoby eliminacji lub ograniczania tych zagrożeń oraz ich skutk?w

Obserwacja procesów naturalnych.

L.p. Przedmiot zagrożenia

Identyfikacja i ocena
istniejących i potencjalnych

zagrożeń wewnętrznych
i zewnętrznych

Sposoby eliminacji
lub ograniczania istniejących

i potencjalnych zagrożeń
wewnętrznych i zewnętrznych

oraz ich skutków
1 2 3 4

Zwiększanie udziału buka
w drzewostanie.

Fragment lasu
obrazujący różne stadia
regeneracji naturalnego f-::-----:---:------:c--:----:--:--:--_:__--I----:-~_:__--.,_____:_------_____1
drzewostanu jodłowo- Istniejące ogrodzenie z siatki, mające na Rozbiórka ogrodzenia.
bukowego. celu ochronę przed uszkadzaniem

odnowień i podsadzeń jodłowych przez
zwierzynę płową stanowiące obcy
element w rezerwacie.

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr .D.. /13
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Rzeszowie

Opis sposobów ochrony czynnej ekosystemów,
z podaniem rodzaju, rozmiaru i lokalizacji poszczególnych zadań

L.p. Czynności Sposób wykonania i zakres
Rozmiar i lokalizacja zadań

ochronnych
1 2 3 4
1 Obserwacja procesów Lustracja terenowa minimum l raz Obszar całego rezerwatu, pow. 3,94

naturalnych. w roku przez pracowników Służby ha.
Leśnej Nadleśnictwa Mielec i/lub
Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Środowiska w Rzeszowie w celu
wykrycia ewentualnych zagrożeń dla
substancji przyrodniczej rezerwatu.

2 Rozbiórka ogrodzenia Demontaż ogrodzenia z usunięciem Część wydzieleń 334f i334g.
jego elementów poza teren rezerwatu Łączna długość - 350 mb.
przyrody.

Lech Katkowski

-


